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Picture shown may not represent model quoted

Řada průmyslových vysavačů "OIL" je nepostradatelnou zvláště ve
strojírenském průmyslu. Bezkonkurenční předností těchto vysavačů je
schopnost separovat všechny kapaliny na olejové bázi od pevných
materiálů a vracet je čisté zpět do výrobního procesu.
Mnoho výrobních strojů využívá ke svému chodu mnoho litrů chladicích
kapalin či maziv. Tyto tekutiny jsou obvykle velmi drahé. Nejlepším
řešením jak šetřit náklady investované do takových kapalin je jejich
recyklace - tedy znovupoužití. Díky vynikajícím průmyslovým vysavačům
Nilfisk-CFM OIL je zmíněná recyklace otázkou několika málo minut.
Během recyklačního procesu se oddělují pevné, nežádoucí částice od
kapaliny, která se zachycuje ve speciálním kontejneru. Kontejner je
vybaven elektricky řízeným čidlem, který hlídá stav hladiny a podle potřeby
vypíná stroj. Vysavač pak automaticky vrátí zachycenou kapalinu zpět do
výrobního stroje.
peciální vysavač pro odsávání kapalin na olejové báziSchopnost separace
kapalin od pevných částicSpeciální nádoba na zachytávání
kapalinAutomatické vypínání vysavače při dosažení určité hladiny v
nádoběNavrácení kapaliny zpět do výrobního stroje 

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

OstatníOstatníOstatníOstatní

EJECTION GUN MOD.OIL440 Z8 40252 1 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

OstatníOstatníOstatníOstatní

EJECTION GUN MOD.OIL440 Z8 40252 1 ●

Model ECO-OIL 22 ECO-OIL 22 5PP ECOIL22 Special

Ref. no. 4030400003 4030400012 4030400025

PRODUCT FEATURES

Jednofázový ●

Čerpadlo ● ● ●

Hladinový spínač ● ● ●

Olejivzdorná kola ● ● ●

Pistole/ventil s hadicí pro opakovaně napuštěnou kapalinu ● ● ●

Senzor naplnění pro automatickou aktivaci vyprazdňování ●

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Model ECO-OIL 22
SPECIAL

Ref. no. 4010400050

PRODUCT FEATURES

Jednofázový ●

Čerpadlo ●

Hladinový spínač ●

Olejivzdorná kola ●

Pistole/ventil s hadicí pro opakovaně napuštěnou kapalinu ●

Senzor naplnění pro automatickou aktivaci vyprazdňování ●

Technical specifications ECO-OIL 22 ECO-OIL 22 5PP ECOIL22 Special

Čerpadlo 0.37 0.37 0.37

Napětí (V) 400 400 230

Frekvence (Hz) 50 50 50

IP třída ochrany 55 55 55

Třída izolace F F F

Příkon motoru (kW) 2.2 2.2 2

Průtok vzduchu bez hadice (m³/h - l/min.) 306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100

Max. podtlak(kPa - mbar) 33 - 330 33 - 330 30 - 300

Úroveň hlučnosti 71 71 71

Kapacita nádoby na olej (l) 180 180 180

Kapacita odpadního kontejneru (l) 30 30 30

Průměr hrdla (cm) 50 50 50

Délka x šířka x výška (mm) 670x1050x1500 670x1050x1500 670x1050x1500

Hmotnost (kg) 135 135 135

Technical specifications ECO-OIL 22
SPECIAL

Čerpadlo 0.37

Napětí (V) 230

Frekvence (Hz) 50

IP třída ochrany 55

Třída izolace F

Příkon motoru (kW) 2

Průtok vzduchu bez hadice (m³/h - l/min.) 306 - 5100

Max. podtlak(kPa - mbar) 30 - 300

Úroveň hlučnosti 71

Kapacita nádoby na olej (l) 180

Kapacita odpadního kontejneru (l) 30

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Technical specifications ECO-OIL 22
SPECIAL

Průměr hrdla (cm) 50

Délka x šířka x výška (mm) 670x1050x1500

Hmotnost (kg) 135

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

Hadice k vysavačůmHadice k vysavačůmHadice k vysavačůmHadice k vysavačům

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 ○ ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 0 ○ ○ ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

Sady příslušenstvíSady příslušenstvíSady příslušenstvíSady příslušenství

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

Sací hadice a spojkySací hadice a spojkySací hadice a spojkySací hadice a spojky

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○ ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○ ○

Kuželové hubice Kuželové hubice Kuželové hubice Kuželové hubice 

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○ ○

Hubice pro spáryHubice pro spáryHubice pro spáryHubice pro spáry

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 0 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○ ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

Prodlužovací trubiceProdlužovací trubiceProdlužovací trubiceProdlužovací trubice

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○ ○

Hubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokré

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○ ○

Hubice k vysavači suchéHubice k vysavači suchéHubice k vysavači suchéHubice k vysavači suché

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○ ○ ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECOIL22
Special

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○ ○

HubiceHubiceHubiceHubice

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

EJECTION GUN MOD.OIL440 Z8 40252 1 ● ● ●

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

Hadice k vysavačůmHadice k vysavačůmHadice k vysavačůmHadice k vysavačům

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 0 ○

Sady příslušenstvíSady příslušenstvíSady příslušenstvíSady příslušenství

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

Sací hadice a spojkySací hadice a spojkySací hadice a spojkySací hadice a spojky

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○

Kuželové hubice Kuželové hubice Kuželové hubice Kuželové hubice 

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○

Hubice pro spáryHubice pro spáryHubice pro spáryHubice pro spáry

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 0 ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○

Prodlužovací trubiceProdlužovací trubiceProdlužovací trubiceProdlužovací trubice

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○

Hubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokréHubice k vysavači mokré

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○

Hubice k vysavači suchéHubice k vysavači suchéHubice k vysavači suchéHubice k vysavači suché

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 ○

HubiceHubiceHubiceHubice

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

Průmyslové vysavače ECO-OIL22
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Accessories Ref. no. Min.
required

ECO-OIL 22
SPECIAL

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

EJECTION GUN MOD.OIL440 Z8 40252 1 ●

Průmyslové vysavače ECO-OIL22


